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REV : cMaj : 12/2010

MP 350 Ultra
Combi

robot coupe®

Voir tarif machines / See export price list*

N° de série / Serial number
- 490 - - - - -   - -
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MP 350 Ultra 
Combi

 
N° de série / Serial number 

- 490 - - - - -   - - 

 

 

REV : c Maj : 12/2010

Index Pièce / Part Désignation Description 

1 8 9  6 6 2  OUTIL DEMONTAGE MP/CMP MP/CMP DISMOUNT TOOL 
2 8 9  6 3 0  SUPPORT MURAL MP MP WALL SUPPORT 
3 *   3 9  3 5 4  PIED COMPLET MPC350 A MPC350A COMPLETE FOOT 
4 3 9  4 5 2  PIED MPC350A EQU MPC350A FOOT 
5 3 9  3 5 2  ARBRE D’ENTRAINEMENT MPC 350 A MPC350 A DRIVING SHAFT 
6 8 9  6 4 3  KIT PIED MPC/CMP/CMPC MPC/CMP/CMPC FOOT KIT 
7 8 9  6 4 5  ROULEMENT 608 2RS BEARING 608 2RS 
8 3 9  3 3 4  BAGUE PIED MP A (roulement-joint à lèvre) MPA FOOT BEARING RACE 
9 8 9  6 2 4  CAGE D’ENTRAINEMENT INOX STAINLESS STEEL DRIVING FRAME 

10 8 9  6 2 8  JOINT DE PIED MP/CMP MP/CMP FOOT SEAL 
11 3 9  3 3 5  CLOCHE INOX MP450A EQU MP450 A BELL COVER 
12 3 9  3 3 7  COUTEAU MP450 A MP450 A BLADE 
13 8 9  6 2 5  MOYEU D’ENTRAINEMENT MP A MP ADRIVING HUB 
14 8 9  5 3 3  KIT ETANCHEITE MP CMP+VIS+CACHE VIS MP CMP WATERPROOFNESS KIT 
15 8 9  5 3 6  BOUTON VARIATEUR MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP VARIATOR SWITCH+SCREW+CAP SCREW  
16 8 9  5 3 4  POIGNEES MP (G+D)+VIS+CACHE HANDLES MP (L+R)+SCREW+ CAP SCREW 
17 8 9  5 0 8  KIT GRILLES MP (x2) MP VENT COVERS KIT (x2) 
18 8 9  6 5 0  BOITE FOUET MP MP WHIP BOX 
19 8 9  5 5 3  FOUETS MP (x2) MP WHIPS KIT (x2) 
20 8 9  5 4 4  PIGNONS RLT BAG BF MP+VIS+CACHE-VIS BF PIGNONS RLT BAG BF MP+SCREW+CAP SCREW 
21 8 9  3 7 9  COQUE SUP BF MP/CMP MP/CMP BF UPPER BODY 
22 8 9  3 8 5  FLASQUE+VIS+CACHE-VIS PLATE+SCREW+CAP SCREW 
23 8 9  3 8 7  COQUE INF ALU BF MP MP BF ALU LOWER BODY 
24 8 9  5 4 5  KIT JOINT RONDELLE BF+VIS+CACHE VIS BF SEAL WASHER KIT+SCREW+CAP SCREW KIT 
25 8 9  3 8 9  VIS+CACHE VIS BF MP/CMP BF SCREW+CAP SCREW 
26 8 9  5 5 2  KIT EJECT FOUET MP/CMP MP/CMP WHIP EJECTOR 
27 8 9  5 3 0  KIT BOUTON MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP KNOBS KIT+SCREW+CAP SCREW 
28 8 9  5 3 1  KIT LEVIER COMMANDE MP/CMP+VIS+CACHE VIS MP/CMP COMMAND ARM KIT +SCREW+CAP SCREW 
29 8 9  6 2 1  VIS M4x105 MP (x4) MP SCREW M4x105 (x4) 
30 8 9  5 3 2  KIT VIS POIG MP/CMP (x4) MP/CMP HANDLE SCREW KIT (x4) 
31 8 9  5 7 4  VENTILATEUR AIMANT MPC MPC MAGNET VENTILATOR 
32 8 9  5 7 1  COURONNE CANALISATION MP MP AIR DUCT 
33 8 9  6 1 3  SUPPORT SELF MP MP SELF REST 
34 8 9  5 6 9  CONDUIT VENTILATEUR MP MP VENTILATOR PIPE 
35 8 9  5 0 7  ROULEMENTS MOTEUR MP MP MOTOR BEARINGS 
36 8 9  0 3 5  VIROLE HAUTE MPC350 Ultra MPC350 Ultra HIGH FERRULE 
37 8 9  6 3 3  CARTER ALU MPC MPC ALUMINIUM CASING 
38 8 9  6 3 2  MOYEU D’ENTRAINEMENT MPC MPC DRIVING HUB 

 

Index Désignation Description 

A PLATINE  CIRCUIT BOARD 

B CABLE D’ALIMENTATION POWER CORD 

C INDUIT INDUCED CIRCUIT 

D CHARBONS (x2) BRUSHS (x2) 

E FILS ELECTRIQUES ELECTRICAL WIRING 

F BLOC MOTEUR BLOCK MOTEUR 

M MOTEUR MOTOR 

 
Machine Voltage A B C D E F M 

 34 664 BRA 

220-240/50-60/1 89 406 

89 117 

89 518 89 535 89 408 

89 122 

89 040 

 34 660 89 538 89 028 
 34 666 Suisse 89 542 89 061 
 34 667 Suède 89 405 89 064 
 34 660 ZAF 89 110 89 114 
 34 661 UK 89 539 89 025 
 34 662 Aust 89 540 89 047 
 34 665 

120/60/1 89 407 
89 541 

89 519 89 537 89 409 
89 055 

89 044 
 34 669 Japon 89 522 89 073 
 




